
ERRATA SEI Nº 0019062187/2023 - SAP.LCT

Joinville, 10 de novembro de 2023.

O  Município  de  Joinville,  através  da  Unidade  de  Licitações  da  Secretaria  Administração  e
Planejamento, leva ao conhecimento dos interessados que com base no  §1º do art. 55 da lei 14.133/21,
está  promovendo  alteração  na  Homologação  (SEI  0019029533)  e  no  Aviso  de
Homologação (SEI 0019029545), publicado no Diário Oficial da União nº 213, pág 329, no Diário
Oficial do Estado, nº 22140, Cod. Mat. 950318 e no Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville
nº  2335,  no  dia  09/11/2023,   referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº  495/2023,  para  Contratação  de
serviço de transporte de documentos e materiais, a serem executados com apoio de motocicletas,
UASG 453230:

ONDE SE LÊ: A3 Locação de Mão de Obra e Serviços Ltda - item 4 - R$ 6.208,00

LEIA-SE: A3 Locação de Mão de Obra e Serviços Ltda - item 4 - R$ 6.166,75

As demais condições permanecem INALTERADAS.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 10/11/2023, às 15:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
10/11/2023, às 16:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0019062187 e o código CRC 1A236B75.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.238843-1

0019062187v2

SEI/PMJ - 0019062187 - Errata https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 1 13/11/2023, 11:43


